3SOLID FASTENING SOLUTIONS DUALFIX
DUALFIX
A MLA FIXINGS PRODUCT
Dualfix Durable isolatie-/spouwverankeringssysteem
Het Dualfix Durable spouwverankeringssysteem bestaat uit een combinatie van de LFN isolatieplug met het Dualfix Durable
slagspouwanker en is geschikt voor het realiseren van spouwverankeringen met vermetseld buitenspouwblad.
Na het plaatsen van het isolatiemateriaal worden de pluggen en spouwankers bevestigd. Na plaatsing worden de ankers volledig
omhuld door de plug, wat zorgt voor een betere isolatiewaarde dan bij het gebruik van traditionele spouwverankeringen.
Technische omschrijving
Plug LFN
• Materiaal: PP of Nylon PA6
• Schoteldiameter: 60 mm
• Plugdiameter: 10 mm
• Verankeringsdiepte: 60-80mm
• Thermische geleiding: 0,04 w/K
• Goedkeuring: ETA-06/0105
Durable Spouwanker
• Materiaal: staaldraad met Dualfix Durable Flexcoating, gepatenteerde draad Arcelor Mittal
• Dikte draad: 4.25 mm
• Treksterkte draad: 450N-550N
• Corrossiebestendigheid volgens IOS 9227: 1200 u (+/-25 jaar)
• CE markering: test volgens NEN845-1 + NEN846-6 voor combinatie LFN /CLFN spouwanker Durable/inox aisi 304
• Lengte slagdraad: 70mm
• Punt spouwanker: zonder bramen, geen plugverlies
• λ- waarde: 50 w/mK
Assortiment Plug LFN
Type
lengte plug
(mm)
isolatie dikte
(mm)
verpakking
(stks/doos)
LFNPP10140 140 60-80 200
LFNPP10160 160 80-100 200
LFNPP10180 180 100-120 200
LFNPP10200 200 120-140 200
LFNPP10220 220 140-160 100
LFNPP10260 260 180-200 100
LFNPP10300 300 220-240 100
* andere lengtes op aanvraag
Ass. Spouwankers Durable 4.3mm metselwerk
Type Lengte*
(mm)
verpakking
(stks/doos)
CLFN220 DU 220 200
CLFN250 DU 250 200
CLFN275 DU 275 200
CLFN300 DU 300 200
CLFN320 DU 320 200
CLFN360 DU 360 100
CLFN400 DU 400 100
SOLID FASTENING SOLUTIONS DUALFIX
Dualfix Brick Durable
metselwerk